СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 09.10.2008

                                      № 84
г. Асино

О награждении Почетной грамотой

Совета Асиновского городского поселения
     Рассмотрев ходатайство Управления культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района о награждении Почетной грамотой Совета  Асиновского городского поселения
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. За большую культурно-просветительскую и общественную деятельность на территории муниципальное образования Асиновское городское поселение, и в связи с празднованием 24.10.2008 года 100- летнего юбилея, наградить Почетной грамотой Совета  Асиновского городского поселения коллектив Библиотечно-эстетического центра.
      2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов